[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 01055/2008
Solicita a construção de campo de futebol de areia no Bairro Goianã. (Reitera a Indicação 208/2008)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de campo de futebol no Bairro Goianã.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de medida de grande alcance social e que a comunidade aguarda há muito tempo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de agosto de 2008.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 03390/2008-451